



Pendlarparkeringar för att utnyttja kollektivtrafiken

Tekniska nämnden arbetar för att fler ska använda sig av kollektivtrafiken. Därför är det av stor vikt att Skånetrafiken inte tar bort busshållplatser som funnits länge i de östra tätorterna, vilka möjliggör för de boende där att kunna använda sig av den kollektivtrafik som finns.

Det är även av stor vikt att det finns tillräckligt många pendlarparkeringsplatser i anslutning till minst en av busshållplatserna i var och en av de östra tätorterna så att bristen på pendlarparkeringar som påverkar pendlandet från flera av de östra tätorterna kan motverkas.

Behovet av pendlarparkeringar är stort i våra östra tätorter då de dels saknar lokalbussar och dels kan underlätta för boende utanför tätorterna att använda kollektivtrafiken.

Förtätningarna i våra tätorter riskerar också att ta bort tomter som tidigare kunnat fungera som pendlarparkeringar som i kvarteret Kryptan i Södra Sandby. Om vi inte skapar nya pendlarparkeringar riskerar en del kollektivtrafikresenärer att övergå till bilpendling, vilket vi ska undvika.

Tekniska förvaltningen studerar lösningar för pendlarparkering i Södra Sandby, men vi från Socialdemokraterna och Miljöpartiet vill ge förvaltningen ett tydligt uppdrag att arbeta fram förslag på lämpliga pendlarparkeringar i alla de östra tätorterna.

Därför vill vi ge tekniska förvaltningen i uppdrag att ta fram lämpliga platser för pendlarparkeringar. De nya pendlarparkeringarna får gärna fungera väl även i en framtid där Simrishamnsbanan finns och där en eventuell spårvägsutbyggnad österut finns med. Det är också viktigt att pendlarparkeringarna inte omöjliggör viktiga framtida förtätningar.

Tekniska nämnden uppdrar åt Tekniska Förvaltningen

- Att ta fram förslag på lämpliga pendlarparkeringar i anslutning till kollektivtrafikhållplatser i de östra tätorterna, målet ska vara minst en pendlarparkering för att underlätta kollektivtrafikresandet i var och en av de östra tätorterna.

Emma Berginger
Ordförande (MP)

Lena Fällström
Vice ordförande (S)